

Etteplanin osavuosisikatsaus tammikuu-kesäkuu 2011

Kasvu jatkui



Smart way to smart products

ETTEPLAN OYJ OSAVUOSIKATSAUS

11.8.2011 klo 14:00

ETTEPLAN Q2: KASVU JATKUI

Katsauskausi huhti-kesäkuu 2011

- Konsernin liikevaihto jatkuvista toiminnoista kasvoi 14,4 % ja oli 30,6 (4-6/2010: 26,8) miljoonaa euroa.
- Liikevoitto jatkuvista toiminnoista oli 1,9 (1,9) miljoonaa euroa.
- Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista oli 1,2 (1,2) miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta oli 1,3 (1,8) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,06 (0,06) euroa.
- Henkilöstön määrä oli kauden lopussa 1 651 (1 483).
- Yhtiö pitää arvionsa vuoden 2011 näkymistä ennallaan.

Katsauskausi tammi-kesäkuu 2011

- Konsernin liikevaihto jatkuvista toiminnoista kasvoi 16,8 % ja oli 60,3 (1-6/2010: 51,6) miljoonaa euroa.
- Liikevoitto jatkuvista toiminnoista oli 3,0 (3,0) miljoonaa euroa.
- Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista oli 1,9 (1,9) miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta oli -0,9 (-0,9) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,09 (0,08) euroa.

Näkymät 2011

Tämänhetkiset kone- ja laitevalmistajien markkinanäkymät ovat myönteiset. Etteplanin asiakkaiden tilauskantojen kehitys vaikuttaa nopeasti Etteplanin liikevaihdon kehittymiseen.

Odotamme vuoden 2011 liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan vuoteen 2010 verrattuna.

Arviossa ei ole huomioitu mahdollisia yrityskauppoja vuonna 2011.

Avainlukuja*)

(1 000 euroa)	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Liikevaihto	30 648	26 782	60 293	51 635	104 786
Liikevoitto/-tappio	1 870	1 859	3 029	2 984	6 054
Liikevoitto/-tappio, %	6,1	6,9	5,0	5,8	5,8
Tilikauden voitto/tappio	1 153	1 211	1 890	1 903	4 347
Tilikauden voitto/tappio, %	3,8	4,5	3,1	3,7	4,1
Omavaraisuusaste, %	43,1	42,6	43,1	42,6	43,6
Nettovelkaantumisaste, %	42,2	30,4	42,2	30,4	24,1
Taseen loppusumma	66 107	61 775	66 107	61 775	67 653

*) jatkuvista toiminnoista

Etteplan Oyj:n toimitusjohtaja Matti Hyytiäinen osavuosikatsauksen yhteydessä:

”Etteplanin kannalta keskeisten asiakkaiden liiketoiminta kehittyi edelleen myönteisesti ja sen seurauksena yhtiömme suunnittelupalveluiden kysyntä pysyi katsauskaudella hyvällä tasolla.

Yhtiömme liikevaihto kasvoi katsauskaudella 14 prosenttia. Liikevoitto oli vertailukauden tasolla, mutta parani alkuvuoteen verrattuna. Ruotsin liiketoiminnan liikevoitto kehittyi suotuisasti edelliseen kvartaaliin verrattuna. Se jäi kuitenkin edelleen matalalle tasolle. Toimenpiteet Ruotsin liiketoiminnan kannattavuuden kehittämiseksi jatkuvat.

Jatkoimme rekrytointia kaikilla markkina-alueillamme. Suunnittelukapasiteetin käyttöaste oli hyvällä tasolla ja arvioimme kapasiteetin käyttöasteen säilyvän hyvällä tasolla loppuvuoden ajan. Alkuvuonna tehdyt tehostamistoimenpiteet parantavat kannattavuutta loppuvuotta kohden.”

Laatimisperiaatteet

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin ja konsernin vuositilinpäätöksessä 2010 esitettyjen laatimis- ja laskentaperiaatteiden mukaan.

KATSAUS HUHTI-KESÄKUUN 2011

Liiketoimintakatsaus huhti-kesäkuu

Suunnittelupalveluiden kysynnän kasvu jatkui toisella vuosineljänneksellä edelleen. Vahvimpia suunnittelupalveluiden ja teknisen tuoteinformaation kysynnän kasvualoja olivat kaivosteollisuuden laitevalmistajat ja ilmailu- ja puolustusvälineiteollisuus. Muilla asiakastoimialoilla kasvu jatkui tasaisena ja kysyntä oli hyvällä tasolla. Etteplanin suunnittelukapasiteetin käyttöaste säilyi katsauskauden aikana alkuvuoden hyvällä tasolla.

Etteplanin Suomen yksiköissä henkilöstön vaihtuvuus säilyi alhaisella tasolla ja kasvun edellyttämässä rekrytoinnissa onnistuttiin hyvin. Etteplanin Ruotsin yksiköissä vaihtuvuus säilyi alkuvuoden kohonneella tasolla ja vaikutti edelleen Ruotsin liiketoiminnan kannattavuuteen. Uusien työntekijöiden rekrytointia jatkettiin katsauskaudella ja Ruotsin henkilöstön määrä säilyi vertailukauden tasolla.

Ruotsissa alkuvuonna toteutettujen hintaneuvottelujen tulokset vaikuttivat toisella vuosineljänneksellä positiivisesti liiketoiminnan kannattavuuteen. Kannattavuuden paranemiseen vaikuttivat lisäksi yhtiön sisäiset kehittämistoimet.

Etteplanin Kiinan yksiköissä vahvistui offshoring -toiminnan ohella paikallinen myynti uusille asiakkaille Kiinassa. Myös Etteplanin uusi Kiinassa toteutettava ns. build-operate-transfer (BOT) palvelu sai ensimmäiset asiakkaat. Etteplanin BOT-palvelu kattaa asiakkaan teknisen suunnittelutoiminnan ja tuoteinformaation hallinnan rakentamisen ja käynnistämisen Kiinassa. Uudet

asiakkuudet Kiinassa ovat Etteplanille merkittäviä avauksia paikalliseen liiketoimintaan, mutta tulokset näkyvät liikevaihdon kasvuna vasta pidemmällä aikajänteellä.

Autoteollisuudelle suunnittelupalveluita tuottava I3Tex AB jätti kesäkuussa yrityssaneeraushakemuksen Göteborgin käräjäoikeuteen. Etteplanin omistusosuus I3Tex AB:ssä on 19,9 prosenttia. Yhtiön yrityssaneerauksen syynä on yhtiön eräiden asiakkaiden maksuvaikeudet. Etteplanin kokonaan omistama Cool Engineering AB on yksi I3Tex AB:n velkojista.

Etteplan ja PerkinElmer -konserniin kuuluva Wallac Oy allekirjoittivat katsauskaudella puitesopimuksen instrumenttikehitysosaston teknisen tuoteinformaation liiketoiminnan siirrosta Etteplanille. Sopimus takaa Wallac Oy:lle instrumenttikehitysosaston tuoteinformaatiopalveluiden saatavuuden kustannustehokkaasti, asiantuntevasti ja joustavasti.

Etteplan sai katsauskaudella toimeksiannon outokumpulaiselta Firotec Oy:ltä. Etteplan suunnittelee Firotecille Outokumpu Oyj:n Kemin kaivoksen materiaalinkäsittelyjärjestelmään hihnakuuljetimia ja niihin liittyviä teräsrakenteita. Hanke liittyy Outokummun Tornion tehtaan laajennukseen, jossa ferrokromin tuotanto kaksinkertaistuu. Firotec Oy on yksi johtavista kaivos- ja prosessiteollisuuden kuljetin- ja materiaalinkäsittelyjärjestelmien toimittajista Suomessa.

Taloudellinen kehitys huhti-kesäkuu

Etteplanin huhti-kesäkuun 2011 liikevaihto jatkuvista toiminnoista kasvoi 14,4 prosenttia ja oli 30,6 (4-6/2010: 26,8) miljoonaa euroa.

Liikevoitto jatkuvista toiminnoista oli 1,9 (4-6/2010: 1,9) miljoonaa euroa.

KATSAUS TAMMI-KESÄKUUN 2011

Liiketoimintakatsaus tammi-kesäkuu

Liiketoimintaympäristö kehittyi katsauskaudella suotuisasti suunnittelupalveluiden kysynnän elpymässä tasaisesti koko alkuvuoden ajan. Suunnittelupalveluiden ja teknisen tuoteinformaation palveluiden kysyntä kasvoi eniten kaivosteollisuuden laitevalmistajien keskuudessa. Merkittävää alkuvuoden kysynnän kasvusta huolimatta ei huippuvuoden 2008 kysynnän tasoa saavuteta vuonna 2011, vaikka kysynnän kasvu jatkuisi alkuvuotta vastaavalla tasolla. Kysynnän kasvun painopisteen siirtyminen maantieteellisesti Euroopan ulkopuolisille kasvumarkkinoille näkyi katsauskaudella selvänä kehityssuuntana.

Suomen liiketoiminta kehittyi tasaisesti koko alkuvuoden ajan. Suunnittelukapasiteetin käyttöaste oli hyvällä tasolla ja kasvun edellyttämä uuden henkilöstön rekrytointi ei asettanut kasvulle esteitä Suomessa.

Ruotsissa suunnittelupalvelujen hintojen kehittyminen oli alkuvuonna muun kustannustason nousua hitaampaa. Lisäksi korkealla tasolla säilynyt henkilöstön vaihtuvuus vaikutti liiketoiminnan kasvun ja kannattavuuden kehittymiseen negatiivisesti koko alkuvuoden ajan. Toisen vuosineljänneksen aikana kannattavuus kuitenkin parani ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna suunnittelupalvelujen hintojen parantuessa.

Etteplanin Kiinan yksiköiden toiminta kehittyi tasaisesti koko alkuvuoden ajan asiakaskannan vahvistuessa kattamaan kasvavan joukon uusia asiakkaita.

Liikevaihto

Etteplanin liikevaihto jatkuvista toiminnoista ensimmäisellä vuosipuoliskolla kasvoi 16,8 prosenttia ja oli 60,3 (1-6/2010: 51,6) miljoonaa euroa.

Tulos

Liikevoitto jatkuvista toiminnoista oli 3,0 (1-6/2010: 3,0) miljoonaa euroa.

Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista ennen veroja oli 2,7 (1-6/2010: 2,7) miljoonaa euroa. Verojen määrä oli 0,8 (0,8) miljoonaa euroa. Tuloslaskelman verot olivat 29,0 (28,6) % laskettuna tuloksesta ennen veroja.

Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista oli 1,9 (1-6/2010: 1,9) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,09 (0,08) euroa. Osakekohtainen oma pääoma oli 1,44 (1,33) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 15,2 (16,5) %.

Tilikauden voitto oli 1,9 (1-6/2010: 2,3) miljoonaa euroa.

Rahoitusasema ja liiketoiminnan rahavirta

Taseen loppusumma 30.6.2011 oli 66,1 (31.12.2010: 67,7) miljoonaa euroa. Liikearvo taseessa oli 35,4 (31.12.2010: 36,0) miljoonaa euroa. Konsernin rahavarat olivat 1,4 (31.12.2010: 5,0) miljoonaa euroa. Konsernin rahoitusvelat olivat kauden lopussa 13,4 (31.12.2010: 12,1) miljoonaa euroa. Lyhytaikaisten käyttämättömien luottolimiittien määrä on 13,0 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 43,1 (31.12.2010: 43,6) %. Liiketoiminnan rahavirta oli -0,9 (1-6/2010: -0,9) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta investointien jälkeen oli -2,4 (1-6/2010: -2,2) miljoonaa euroa.

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 1,1 (1-6/2010: 0,8) miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli kauden aikana keskimäärin 1 598 (1-6/2010: 1 502) henkilöä ja kauden lopussa 1 651 (30.6.2010: 1 483) henkilöä. Kauden lopussa konsernin palveluksessa ulkomailla toimi 639 (30.6.2010: 526) henkilöä.

Avainhenkilöiden kannustinjärjestelmä

Etteplan Oyj:n hallitus päätti maaliskuussa 2011 uuden osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perustamisesta konsernin avainhenkilöille. Järjestelmässä on kolme ansaintajaksota, jotka ovat kalenterivuodet 2011, 2012 ja 2013. Hallitus päättää kullekin ansaintajaksolle ansaintakriteerit ja niille asetettavat tavoitteet. Ansaintajaksolla 2011 järjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 16 henkilöä. Ansaintajaksos 2011 ansaintakriteerit ovat Etteplan-konsernin liikevoitto (EBIT) ja liikevaihto.

Järjestelmästä maksettavat palkkiot kaikilta ansaintajaksosilta 2011, 2012 ja 2013 vastaavat yhteensä enintään noin 810 000 Etteplan Oyj:n osakkeen arvoa (sisältäen myös rahana maksettavan osuuden).

Arvio toiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Etteplanin taloudellinen tulos on alttiina useille strategisille, toiminnallisille ja taloudellisille riskeille.

Yleisen taloudellisen kehityksen aiheuttama epävarmuus lisääntyi katsauskaudella. Asiakkaiden liiketoiminnan mahdolliset ennakoimattomat muutokset aiheuttivat kasvaneen riskin Etteplanin liiketoiminnalle. Riski kasvoi katsauskauden aikana edelliseen vuosineljänneksen verrattuna.

Yhtiön liiketoiminta perustuu ammattitaitoiseen henkilöstöön. Osaavien ammattilaisten saatavuus on tärkeä tekijä kannattavan kasvun ja liiketoiminnan turvaamiseksi. Katsauskaudella ammattitaitoisen henkilöstön vaikeutunut saatavuus Ruotsissa on kasvanut liiketoimintariski.

Muilta osin konsernin riskit ovat säilyneet muuttumattomina.

Yksityiskohtainen analyysi riskeistä on Etteplanin vuoden 2010 vuosikertomuksessa.

Varsinainen yhtiökokous

Etteplan Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 31. maaliskuuta 2011 yhtiön toimitiloissa Vantaalla. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti Tapio Hakakari, Heikki Hornborg, Robert Ingman, Pertti Nupponen, Satu Rautavalta ja Teuvo Rintamäki.

Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2010 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mika Kaarisalo. Tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Omia osakkeita voidaan hankkia enintään 2 000 000 kappaletta. Omien osakkeiden hankinta voi tapahtua muussa kuin osakkeenomistajien osakeomistuksen suhteessa eli hallituksella on mahdollisuus päättää myös suunnatusta omien osakkeiden hankinnasta.

Valtuutus sisältää oikeuden päättää yhtiön osakkeiden hankkimisesta kaikille osakkeenomistajille osoitetulla ostotarjouksella samoin ehdoin ja hallituksen päättämästä hinnasta tai julkisessa kaupankäynnissä osakkeiden hankintahetken markkinahintaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä siten, että yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu määrä on enintään kymmenen (10) prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Omien osakkeiden vähimmäishankintahinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishankintahinta vastaavasti osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana.

Mikäli osakkeita hankitaan julkisessa kaupankäynnissä, osakkeet hankitaan muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa. Tällöin omien osakkeiden hankintaan tulee olla yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai käytettäväksi muissa rakennejärjestelyissä. Osakkeita voidaan käyttää myös henkilöstön kannustinohjelmien toteuttamiseen. Hankitut osakkeet voidaan pitää yhtiöllä, mitätöidä tai luovuttaa edelleen.

Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön vapaata omaa pääomaa.

Valtuutus on voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä alkaen 31.3.2011 ja päättyen 30.9.2012. Valtuutus korvaa aikaisemman vastaavan valtuutuksen.

Osinko

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 2010 jaetaan osinkona 0,10 euroa osaketta kohti ja jäljelle jäävät voittovarajat jätetään vapaaseen omaan pääomaan. Yhtiökokouksen päättämä osinko maksetaan osakkaalle, joka täsmäytyspäivänä on merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 5.4.2011. Osinko maksettiin 12.4.2011.

Osakkeet

Etteplanin osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä Small cap -markkina-aryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut -toimialaryhmässä tunnuksella ETT1V.

Yhtiön osakepääoma 30.6.2011 oli 5 000 000,00 euroa ja osakemäärä 20 179 414 kappaletta. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Yhtiön hallussa 30.6.2011 oli 471 302 kappaletta omia osakkeita. Yhtiö ei hankkinut eikä luovuttanut katsauskauden aikana omia osakkeita.

Näkymät 2011

Tämänhetkiset kone- ja laitevalmistajien markkinanäkymät ovat myönteiset. Etteplanin asiakkaiden tilauskantojen kehitys vaikuttaa nopeasti Etteplanin liikevaihdon kehittymiseen.

Odotamme vuoden 2011 liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan vuoteen 2010 verrattuna.

Arviossa ei ole huomioitu mahdollisia yrityskauppoja vuonna 2011.

Taloustiedottaminen vuonna 2011

Etteplan Oyj:n seuraava osavuositiedote julkaistaan:

Kolmas neljännes 9 kk maanantaina 7.11.2011

Hollolassa 11. elokuuta 2011

Etteplan Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Matti Hyytiäinen, toimitusjohtaja, puh. 0400 710 968

Osavuositiedot ovat tilintarkastamattomia.

LIITE:

Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot

Konsernin laaja tuloslaskelma

Konsernitase

Konsernin rahavirtalaskelma

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Tilinpäätöslyhennelmän liitetiedot

Tiedotteet ja muu yritysinformaatio löytyvät Etteplanin internet-sivuilta osoitteesta www.etteplan.fi.

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.etteplan.fi

Tämä osavuositarkastus sisältää tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden lopputulos voi poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Arviot pohjautuvat johdon parhaaseen näkemykseen osavuositarkastushetkellä.

Etteplan on teollisten laitteistojen suunnitteluun ja teknisen tuoteinformaation ratkaisuihin ja palveluihin erikoistunut asiantuntijayritys. Asiakkaamme ovat alansa johtavia globaaleja yrityksiä, jotka toimivat esimerkiksi ajoneuvo-, lentokone- ja puolustusvälineiteollisuudessa, sähkön tuotannossa ja voimansiirrossa sekä materiaalinkäsittelyssä.

Etteplanilla on laaja osaaminen elektroniikan ja sulautettujen järjestelmien kehittämisessä, automaatio- ja sähkösuunnittelussa, mekaniikkasuunnittelussa ja teknisen tuoteinformaation ratkaisuisissa ja palveluissa.

Vuonna 2010 Etteplanin liikevaihto oli 104,8 miljoonaa euroa. Yhtiöllä on tällä hetkellä noin 1 600 työntekijää. Etteplan on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä tunnuksella ETT1V.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

(1 000 EUR)	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Jatkuvat toiminnot					
Liikevaihto	30 648	26 782	60 293	51 635	104 786
Liiketoiminnan muut tuotot	85	442	163	519	1 161
Materiaalit ja palvelut	-1 956	-2 670	-3 899	-4 549	-9 847
Henkilöstökulut	-21 542	-18 646	-43 317	-36 876	-73 368
Liiketoiminnan muut kulut	-4 971	-3 689	-9 436	-7 024	-15 185
Poistot	-394	-360	-775	-721	-1 494
Liikevoitto/tappio	1 870	1 859	3 029	2 984	6 054
Rahoitustuotot	26	107	104	318	761
Rahoituskulut	-278	-127	-508	-327	-758
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	6	-157	33	-308	-291
Voitto/tappio ennen veroja	1 624	1 682	2 658	2 667	5 766
Tuloverot	-471	-471	-768	-764	-1 420
Tilikauden voitto/tappio jatkuvista liiketoiminnoista	1 153	1 211	1 890	1 903	4 347
Lopetetut toiminnot					
Tilikauden voitto/tappio lopetetuista toiminnoista	0	396	0	360	102
Tilikauden voitto/tappio	1 153	1 607	1 890	2 263	4 448
Muut laajan tuloksen erät					
Muuntoerot	-704	378	-650	1 455	2 620
Käyvän arvon muutos muut myytävissä olevat sijoitukset	-11	0	-7	0	139
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-715	378	-657	1 455	2 759
Tilikauden laaja tulos yhteensä	438	1 985	1 233	3 718	7 208
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	1 159	1 594	1 922	2 241	4 422
Määräysvallattomille omistajille	-6	13	-32	22	27
	1 153	1 607	1 890	2 263	4 448
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	451	1 981	1 264	3 698	7 159
Määräysvallattomille omistajille	-13	4	-31	21	49
	438	1 985	1 233	3 718	7 208
Emoyhtiön osakkeenomistajille tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos					
Jatkuvat toiminnot					
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	0,06	0,06	0,09	0,08	0,19
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	0,06	0,06	0,09	0,08	0,19
Lopetetut toiminnot					
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	0,00	0,02	0,00	0,02	0,01
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	0,00	0,02	0,00	0,02	0,01

KONSERNITASE

(1 000 EUR)	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	2 107	1 650	1 625
Liikearvo	35 400	32 730	36 028
Muut aineettomat hyödykkeet	810	861	967
Osuudet osakkuusyhtiöissä	50	0	18
Myytavissä olevat sijoitukset	610	690	620
Muut pitkäaikaiset saamiset	4	3	4
Laskennalliset verosaamiset	280	618	476
Pitkäaikaiset varat yhteensä	39 261	36 552	39 738
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	25 399	21 812	22 894
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	0	21	4
Rahavarat	1 447	3 389	5 018
Lyhytaikaiset varat yhteensä	26 846	25 223	27 916
VARAT YHTEENSÄ	66 107	61 775	67 653
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	5 000	5 000	5 000
Ylikurssirahasto	6 701	6 701	6 701
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 584	2 586	2 584
Omat osakkeet	-1 936	-1 930	-1 958
Muuntoerot	-583	-1 077	63
Muut rahastot	10 132	10 000	10 139
Kertyneet voittovarot	4 525	2 591	2 312
Tilikauden voitto / tappio	1 923	2 263	4 422
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma, yhteensä	28 346	26 134	29 264
Määräysvallattomat omistajat	70	155	101
Oma pääoma yhteensä	28 416	26 289	29 365
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	245	146	264
Rahoitusvelat	5 545	6 715	6 780
Pitkäaikaiset velat yhteensä	5 790	6 861	7 044
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	7 898	4 674	5 322
Ostovelat ja muut velat	23 465	22 752	25 085
Varaukset	0	733	106
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	538	465	731
Lyhytaikaiset velat yhteensä	31 901	28 624	31 244
Velat yhteensä	37 691	35 485	38 288
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	66 107	61 775	67 653

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(1 000 EUR)	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Liiketoiminnan rahavirta			
Asiakkailta saadut maksut	57 216	49 330	102 248
Maksut liiketoiminnan kuluista	-57 129	-49 990	-99 027
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	87	-660	3 221
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-286	-225	-1 582
Saadut korot liiketoiminnasta	39	18	32
Maksetut välittömät verot	-700	-18	-166
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-860	-885	1 505
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-151	-83	-768
Tytäryhtiöhankinnat	-1 343	-1 700	-2 320
Osakkuusyhtiöhankinnat	0	-94	-113
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	4	27	27
Lainasaamisten vähennys	0	523	1 065
Luovutusvoitot muista sijoituksista	0	1	2
Investointien rahavirta (B)	-1 490	-1 326	-2 107
Rahavirta investointien jälkeen (A + B)	-2 350	-2 211	-602
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	2 443	1 135	513
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-521	-207
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	2 165
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 614	-1 147	-3 336
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-1 971	-784	-788
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 142	-1 317	-1 653
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	-3 492	-3 528	-2 255
Rahavarat kauden alussa	5 017	6 650	6 650
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-78	267	622
Rahavarat kauden lopussa	1 447	3 389	5 017

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Taulukon sarakkeiden selitteet:

- A) Osakepääoma
- B) Ylikurssirahasto
- C) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
- D) Muut rahastot
- E) Omat osakkeet
- F) Muuntoerot
- G) Kertyneet voittovarot
- H) Yhteensä
- I) Määräysvallattomat omistajat
- J) Oma pääoma yhteensä

(1 000 EUR)	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
Oma pääoma										
1.1.2010	5 000	6 701	2 590	10 000	-1 949	-2 534	3 745	23 554	135	23 689
Laaja tulos										
Tilikauden tulos	0	0	0	0	0	0	4 422	4 422	27	4 448
Käyvän arvon muutos myytävissä olevat rahoitusvarat	0	0	0	139	0	0	0	139	0	139
Muuntoerot	0	0	0	0	0	2 597	0	2 597	23	2 619
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	139	0	2 597	4 422	7 158	49	7 207
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako	0	0	0	0	0	0	-788	-788	0	-788
Omien osakkeiden hankinta	0	0	0	0	-9	0	0	-9	0	-9
Osakepalkkiot	0	0	-6	0	0	0	10	4	0	4
Hybridilaina	0	0	0	0	0	0	-654	-654	0	-654
Omistusosuuden muutokset	0	0	0	0	0	0	0	0	-83	-83
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	-6	0	-9	0	-1 433	-1 447	-83	-1 531
Oma pääoma										
31.12.2010	5 000	6 701	2 584	10 139	-1 958	63	6 734	29 264	101	29 365

(1 000 EUR)	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
Oma pääoma										
1.1.2011	5 000	6 701	2 584	10 139	-1 958	63	6 734	29 264	101	29 365
Laaja tulos										
Tilikauden tulos	0	0	0	0	0	0	1 923	1 923	-32	1 890
Käyvän arvon muutos myytävissä olevat rahoitusvarat	0	0	0	-7	0	0	0	-7	0	-7
Muuntoerot	0	0	0	0	0	-646	-6	-652	2	-650
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	-7	0	-646	1 917	1 264	-30	1 233
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako	0	0	0	0	0	0	-1 971	-1 971	0	-1 971
Osakepalkkiot	0	0	0	0	22	0	0	22	0	22
Hybridilaina	0	0	0	0	0	0	-233	-233	0	-233
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	0	22	0	-2 204	-2 182	0	-2 182
Oma pääoma										
30.6.2011	5 000	6 701	2 584	10 132	-1 936	-583	6 447	28 346	71	28 416
(1 000 EUR)	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
Oma pääoma										
1.1.2010	5 000	6 701	2 590	10 000	-1 949	-2 534	3 745	23 554	135	23 689
Laaja tulos										
Tilikauden tulos	0	0	0	0	0	0	2 241	2 241	22	2 263
Muuntoerot	0	0	0	0	0	1 457	0	1 457	-2	1 455
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	0	1 457	2 241	3 698	20	3 718
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako	0	0	0	0	0	0	-788	-788	0	-788
Omien osakkeiden hankinta	0	0	0	0	-6	0	0	-6	0	-6
Osakepalkkiot	0	0	-4	0	24	0	6	26	0	26
Hybridilaina	0	0	0	0	0	0	-350	-350	0	-350
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	-4	0	18	0	-1 132	-1 118	0	-1 118
Oma pääoma										
30.6.2010	5 000	6 701	2 586	10 000	-1 931	-1 077	4 854	26 134	155	26 289

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄN LIITETIEDOT

Yleistä

Etteplan-konsernin emoyhtiö on Etteplan Oyj. Etteplan Oyj (yhtiö) on suomalainen, Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö. Yhtiön kotipaikka on Hollola.

Etteplan on teollisten laitteistojen suunnitteluun ja teknisen tuoteinformaation ratkaisuihin ja palveluihin erikoistunut asiantuntijayritys. Asiakkaamme ovat alansa johtavia globaaleja yrityksiä, jotka toimivat esimerkiksi ajoneuvo-, lentokone- ja puolustusväline-teollisuudessa, sähkön tuotannossa ja voimansiirrossa sekä materiaalinkäsittelyssä.

Etteplanilla on laaja osaaminen elektroniikan ja sulautettujen järjestelmien kehittämisessä, automaatio- ja sähkösuunnittelussa, mekaniikkasuunnittelussa ja teknisen tuoteinformaation ratkaisuihin ja palveluissa.

Vuonna 2010 Etteplanin liikevaihto oli 104,8 miljoonaa euroa. Yhtiöllä on tällä hetkellä noin 1 600 työntekijää. Etteplan on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä tunnuksella ETT1V.

Etteplan Oyj:n hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 11.8.2011 tämän osavuositiedon julkistettavaksi.

Laatimisperiaatteet

Osavuositiedon laatiminen on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin ja konsernin vuosittain päätöksessä 2010 esitettyjen laatimis- ja laskentaperiaatteiden mukaan.

Osavuositiedon luvut esitetään tuhansina euroina. Kaikki tilinpäätöstaulukoiden luvut ovat pyöristettyjä, jonka vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta.

Osavuositiedossa on noudatettu samoja laatimisperusteita kuin vuosittain päätöksessä 2010. Vuosittain päätös löytyy osoitteesta <http://www.etteplan.fi/investors/annual-and-interim-reports/2011.aspx> ja laatimisperiaatteet vuosikertomuksen 2010 sivuilta 28 - 32. Tunnuksien laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2010 sivulta 52.

Arvioiden käyttö

Tämä osavuositiedon sisältää tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden lopputulos voi poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Arviot pohjautuvat johdon parhaaseen näkemykseen osavuositiedon saushetkellä.

TUNNUSLUVUT

(1 000 EUR)	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010	Muutos ed. vuodesta
Liikevaihto	60 293	51 635	104 786	16,8 %
Liikevoitto / tappio	3 029	2 984	6 054	1,5 %
Liikevoitto / tappio, %	5,0	5,8	5,8	
Voitto / tappio ennen veroja	2 659	2 667	5 766	-0,3 %
Voitto / tappio ennen veroja, %	4,4	5,2	5,5	
Oman pääoman tuotto, %	13,1	15,2	16,4	
Sijoitetun pääoman tuotto, % *)	15,2	16,5	17,0	
Omavaraisuusaste, %	43,1	42,6	43,6	
Korolliset bruttovelat	13 442	11 388	12 102	18,0 %
Nettovelkaantumisaste, %	42,2	30,4	24,1	
Taseen loppusumma	66 107	61 775	67 653	7,0 %
Bruttoinvestoinnit	1 149	821	2 538	40,0 %
Tulos/osake, EUR	0,09	0,08	0,19	12,5 %
Tulos/osake, EUR laimennusvaikutuksella oikaistu	0,09	0,08	0,19	12,5 %
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	1,44	1,33	1,48	8,3 %
Henkilöstö keskimäärin	1 598	1 502	1 594	6,4 %
Henkilöstö kauden lopussa	1 651	1 483	1 569	11,3 %

*) Sijoitetun pääoman tuotto laskettu tuloksesta ennen veroja

LIIVEVAIHTO JA LIIKEVOITTO NELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 EUR)	1-3/2011	4-6/2011
Liikevaihto	29 645	30 648
Liikevoitto	1 159	1 870
Liikevoitto, %	3,9	6,1

AINEELLISET JA AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

(1 000 EUR)	Aineelliset hyödykkeet	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2011	12 828	36 028	6 117
Muuntoerot	-82	-628	-92
Lisäykset	1 080	0	70
Vähennykset	-16	0	0
Siirrot erien välillä	-4	0	0
Hankintameno 30.6.2011	13 806	35 400	6 095
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2011	-11 203	0	-5 150
Muuntoerot	71	0	74
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	1	0	0
Poistot	-567	0	-208
Kertyneet poistot 30.6.2011	-11 698	0	-5 284
Kirjanpitoarvo 30.6.2011	2 108	35 400	811
Hankintameno 1.1.2010	11 255	31 184	5 573
Muuntoerot	172	1 556	30
Lisäykset	666	0	58
Vähennykset	-2	-10	-1
Hankintameno 30.6.2010	12 091	32 730	5 660
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2010	-9 796	0	-4 531
Muuntoerot	-159	0	-26
Vähennysten kertyneet poistot	-7	0	0
Poistot	-479	0	-242
Kertyneet poistot 30.6.2010	-10 441	0	-4 799
Kirjanpitoarvo 30.6.2010	1 650	32 730	861

RAHOITUSVELAT

(1 000 EUR)	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Pitkäaikainen	5 545	6 715	6 780
Lyhytaikainen	7 898	4 674	5 322
Yhteensä	13 443	11 389	12 102

VARAUKSET

(1 000 EUR)	Takuuvaraus	Uudelleen- järjestely- varaus	Muut varaukset	Yhteensä
Varaukset 1.1.2011	0	106	0	106
Käyttämättömien varausten peruutukset	0	-106	0	-106
Varaukset 30.6.2011	0	0	0	0
Varaukset 1.1.2010	187	1 198	50	1 435
Käytetyt varaukset tilikaudella	-74	-116	0	-190
Käyttämättömien varausten peruutukset	-113	-349	-50	-512
Varaukset 30.6.2010	0	733	0	733
Varaukset 1.1.2010	187	1 198	50	1 435
Käytetyt varaukset tilikaudella	-90	-220	0	-310
Käyttämättömien varausten peruutukset	-97	-872	-50	-1 019
Varaukset 31.12.2010	0	106	0	106

JOHDANNAISSOPIMUKSET

(1 000 EUR)	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Korko-optiosopimukset			
Käypä arvo	-14	-106	-55
Nimellisarvo	8 679	8 679	8 679

Tuloverot

Konsernin tuloslaskelmassa olevat tuloverot on laskettu käyttäen verokantaa, jota sovellettaisiin vuoden odotettuun kokonaistulokseen. Vuoden arvioitu keskimääräinen efektiivinen tuloverokanta on määritetty kunkin maan osalta erikseen. Efektiivinen verokanta osavuositarkastuksessa on 29,0 % (28,6 %).

Riskit

Etteplanin taloudellinen tulos on alttiina useille strategisille, toiminnallisille ja taloudellisille riskeille. Kuvaus riskeistä löytyy Etteplanin vuoden 2010 vuosikertomuksesta sivulta 65. Yksityiskohtainen analyysi rahoitusriskeistä on Etteplanin vuoden 2010 vuosikertomuksessa sivulla 32.

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

(1 000 EUR)	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Muut omasta puolesta annetut vakuudet	117	172	0
Leasingsopimuksista maksettavat määrät			
Erääntyy alle vuoden kuluessa	1 214	927	1 197
Erääntyy 1-5 vuoden kuluttua	1 684	1 943	1 489
Kaikki yhteensä	3 015	3 042	2 686

Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyhtiö sekä tytär- ja osakkuusyhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös hallituksen ja johtoryhmän jäsenet mukaan lukien toimitusjohtaja.

Lähipiiritapahtumina on esitetty ne liiketoimet lähipiirin kanssa, jotka eivät eliminoidu konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Lähipiiritoimet on hinnoiteltu konsernin normaalien hinnoitteluperusteiden ja hankintaehtojen mukaan.

LÄHIPIIRIN KANSSA TOTEUTUIVAT SEURAAVAT LIIKETAPAHTUMAT:

(1 000 EUR)	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Palveluiden myynnit lähipiiriin kuuluville			
Osakkuusyhtiöt	0	399	399
Muut lähipiiriin kuuluvat yhtiöt	75	15	54
Yhteensä	75	414	454
Palveluiden ostot lähipiiriin kuuluvilta			
Avainhenkilöt	33	48	81
Osakkuusyhtiöt	0	287	287
Muut lähipiiriin kuuluvat yhtiöt	201	156	311
Yhteensä	234	491	679
Saamiset lähipiiriin kuuluvilta			
Osakkuusyhtiöt	0	282	0
Muut lähipiiriin kuuluvat yhtiöt	17	7	15
Yhteensä	17	289	15
Velat lähipiiriin kuuluville			
Osakkuusyhtiöt	0	3	0

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2011

Nimi	Osakkeet, kpl	% osuus osakkeista ja äänistä
Mönkkönen Tapani	4 075 600	20,20
Ingman Group Oy Ab	3 700 000	18,34
Oy Fincorp Ab	2 166 598	10,74
Hornborg Heikki	1 088 320	5,39
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	821 328	4,07
Sijoitusrahasto Alfred Berg Finland	482 449	2,39
Etteplan Oyj	471 302	2,34
Tuori Klaus	351 000	1,74
Evli Pankki Oyj	348 964	1,73
OP-Suomi Pienyhtiöt -sijoitusrahasto	337 435	1,67
Hakakari Tapio/Webstor Oy	326 180	1,62
Sijoitusrahasto Alfred Berg Small Cap Finland	307 496	1,52
Sijoitusrahasto Aktia Capital	298 200	1,48
Tuori Aino	256 896	1,27
Kempe Anna	220 000	1,09
Tuori Kaius	173 370	0,86
Lisboa De Castro Palacios Hietala Martta	150 544	0,75
Sijoitusrahasto Alfred Berg Optimal	140 831	0,70
Sijoitusrahasto Nordea Suomi Small Cap	138 900	0,69
Sijoitusrahasto Danske Suomi kasvuosake	128 835	0,64
Muut osakkeenomistajat	4 195 166	20,77
Yhteensä	20 179 414	100,00
Hallintarekisteröidyt osakkeet	559 477	2,77